
Месечен портфейл

декември 2025
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Първичен пазар

0.00%

5.00%

10.00%

15.00%

20.00%

25.00%

30.00%

Access
Finance

AXI Card Easy
Business

Easy Credit Fast
Finance

Kredis Mi
Prestamo

Mint Credit NordCard Ocean
Credit

Swiss Funds Viva Credit

1.45%
0.48%

24.84%

26.61%

0.60%

21.71%

18.63%

2.23%

1.00% 0.82% 0.21%
1.42%

Първичен пазар

Повишение или спад в сравнение с миналия месец

% на сумата на качените кредити по оригинатор



Първичен пазар
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